(t) Obst. l. 14 ff. de rejudic. l. 1. §. ult. in fin. ff. de quæst. Junct. l. 13 ff. de re judic. l. 16. C de appell. (u) Obst. l. 16. inst. de rer. divis. (x) Obst. l. 9. §. ult. l. 16. ff. de dolomalo

Iktionis continuo numerandi. Clem. ur. de in integr. rest. cap. 1. eod. in 6. (y) aut deniq;  
defectus causarum in lege 1. & 2. ff. de rest. in integr. enumeratarum, denegari faciat  
X X.

**C**AUSARU RESTITUTIONIS sunt aliae COMMUNES ferè majorenibus, ac minoren-  
nibus. Illarum UNA est metus, licet enim negotia per eum inita, sive bonæ fidei  
sunt, sive stricti juris (iis exceptis, in quibus ratione vel exercenda liberalitatis, aut gra-  
tiae, vel suscipiendi gravaminis in auferibilis plena libertas exigitur. arg. l. 21. § 3 & l.  
22. ff. quod met. caus. cap. 1. eod. in 6. c. 14. & 28. & de Sponsal.) summo jure subsistant,  
donec rescindantur. l. 1. 21. §. 5. l. ult. §. 1. & 2. ff. quod met. caus. §. 1. inst. de except. l.  
85. ff. de acquir. vel omitt. bared. l. 22. ff. de ritu nupt. (2) nihilominus ad corundem  
rescissionem datur actio præatoria, personalis, arbitraria, ex accidenti in quadruplum  
§. 27. inst. de act. in rem, si jam tradita sit, contra quemvis possessorem scripta. l. 9. § 1.  
& ult. l. 14. §. 3. ff. quod met. caus. intra annum utilem competens metum passo, ejus-  
que hæredibus. l. 14. § 2. l. 16. §. ult. ff. l. 3. C. quod met. caus. si tamen metus pro  
qualitate passi fuerit gravis l. 3. §. 2. l. 5. 6. 7. §. 1. l. 8. §. 1. 2. l. 22. 23. §. 1. ff. quod  
met. caus. l. 184. ff. dereg. jur. l. 3. ff. ex quib. caus. major. & injustè incussus. l. 3. §. 1.  
ff. quod met. caus. arg. l. 13. §. 2 & 6. ff. de injur. qualis per se non est metus reveren-  
tialis. l. 22. Junct. 21. ff. de ritu nupt. l. 14. C. de nupt. (a) est tamen metus infamia.  
arg. l. 4. & 8. § 2. quod met. caus. (b) Causa ALTERA est dolus malus; quamvis enim  
is, si non sit incidens, sed negotio bona fidei dans causam, illud ipso jure nullum effi-  
ciat. l. 7. ff. de dolo malo. l. 16. § 1. Junct. pr. ff. de minor. 25. ann. l. 5. §. 2. ff. de auct. ini-  
l. 3. §. ult. ff. pro socio. l. 1. §. 7. quar. rer. att. (c) stricti tamen juris negotia, sive inci-  
dens sit, sive dans causam, valida relinquit. l. 35. ff. de verb. oblig. l. 5. C. de inut. stipul.  
sed prætoria pariter & arbitraria, eaque famosâ actione doli, si intra biennium insti-  
tuatur, l. 3 & ult. C. l. 1. §. 4. Junct. l. 29. ff. de dolo malo. l. 6. §. 2. ff. de his, que not.  
infam. nec alia læso super sit actio. l. 1. §. 4. l. 7. §. 3. ff. de dolo malo. l. 2. C. eod. l. pen.  
§. 1. in fin. ff. de in integr. rest. rescindenda. (d) Præter has causas communes causas  
restitutionis PARTICULARES considerantur PRIMO in minoribus læsis, qui-  
bus non tantum contra acta quævis ferè extrajudicialia, ut solutionem tam activam,  
quæ passivam. l. 1. 2. C. si advers. solut. venditionem. l. 7. §. 1. C. si advers. vend. doc-  
tem. l. un. C. si advers. dot. mutuum. l. 1. & 2. C. si advers. cred. transactionem. l. 1. &  
2. C. si advers. transact. aditam vel omissam hæreditatem. l. 1. C. si min. ab bared. se ab-  
stin.